PAGE
                                                                                                                                                                                          2

[image: image1.png]

Администрация Борисоглебского

городского   округа

Воронежской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.11.2024 № _3338
    г.Борисоглебск
О внесении изменений в постановление администрации  Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.04.2008  № 833  «О межведомственной комиссии  Борисоглебского городского округа по профилактике правонарушений»
В целях исполнения Федерального закона Российской Федерации от 24 июня 1999 г. № 120-ФЗ "Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних", Федерального закона Российской Федерации от 23 июня 2016 г. № 182-ФЗ "Об основах системы профилактики правонарушений в Российской Федерации", а так же в связи с произошедшими организационно-кадровыми изменениями и в целях уточнения персонального состава межведомственной комиссии  Борисоглебского городского округа по профилактике правонарушений, администрация Борисоглебского городского округа Воронежской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в состав межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в Борисоглебском городском округе Воронежской области, утвержденный постановлением администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области от 14.04.2008 № 833, изменения, изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Борисоглебского городского округа Воронежской области» и разместить на официальном сайте администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области в сети «Интернет».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  администрации

                                                                 А.В.Пищугин
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа

Воронежской области

от _____________ № _________
СОСТАВ

межведомственной комиссии по профилактике

правонарушений в Борисоглебском городском округе

Воронежской области

1. Глава администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, председатель комиссии

2. Руководитель аппарата администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, заместитель председателя комиссии

3. Помощник главы администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области (по взаимодействию с военными и административными органами), секретарь комиссии

4. Начальник ОМВД России по г. Борисоглебску Воронежской области, член комиссии (по согласованию)
5. Начальник филиала по Борисоглебскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Воронежской области», член комиссии  (по согласованию)
6. Начальник МОВО по г. Борисоглебску филиала ФГКУ УВО МВД России по Воронежской области), член комиссии  (по согласованию)
7. Заместитель руководителя отдела по финансам, начальник бюджетного отдела администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии (по согласованию)
8. Начальник отдела образования и молодежной политики администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии
9.  Начальник отдела культуры администрации Борисоглебского городского округа Воронежской области, член комиссии
10.  Директор ГКУ ВО Центр занятости населения г. Борисоглебска (по согласованию)
	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Занимаемая должность

	Председатель комиссии:

	1.
	Пищугин Андрей Владимирович
	глава администрации городского округа

	Заместитель председателя комиссии:

	2.
	Филатов

Игорь Викторович

	руководитель аппарата администрации городского округа

	Члены комиссии:

	3.
	Костин

Константин Иванович
	начальник ОМВД России по г.Борисоглебску (по согласованию)

	4.
	Ершов

Илья Викторович
	начальник филиала по Борисоглебскому району ФКУ «Уголовно-исполнительная инспекция УФСИН России по Воронежской области»   (по согласованию)

	5.
	Шемонаев

Максим Анатольевич
	начальник МОВО по г.Борисоглебску филиала ФГКУ УВО МВД России по Воронежской области  (по согласованию)

	6.
	Тимофеева

Кристина Сергеевна
	заместитель руководителя отдела по финансам, начальник бюджетного отдела администрации городского округа

	7.
	Суховерхова Маргарита Анатольевна
	начальник отдела образования и молодежной политики администрации городского округа

	8.
	Бочарова

Елена Николаевна
	директор ГКУ ВО Центр занятости населения г.Борисоглебска (по согласованию)

	Секретарь комиссии:

	9.
	Шкуренко Александр Михайлович
	помощник главы администрации  городского округа